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Írásbeli kérdés

Dr. Katona Béla
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

„Első akna, avagy fontos-e a miniszteri eskü és az őszinteség?” címmel a Házszabály 91 .
§-a alapján kérdést kívánok benyújtani Szekeres Imre honvédelmi miniszter úrhoz .
A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Kérem, írásbeli kérdésemre adott válaszában nyújtson tájékoztatást a Honvédelm i
Minisztérium, a Honvéd Vezérkar, a minisztériumhoz tartozó hivatalok, intézmények,
továbbá az összes HM cég 2006 . június 01-től történő kifizetéseirő l .

Kérem, beszámolójában részletesen térjen ki a tanácsadói szerződésekre. Kik és mennyiért
adnak tanácsokat a Honvédelmi Minisztériumnak, a Honvéd Vezérkarnak, a minisztériumhoz
tartozó hivataloknak, intézményeknek, továbbá az összes HM cégnek?

Tisztelt Miniszter Úr !

Ön, illetve meghatalmazottja – kabinetfőnök, államtitkárok – felhatalmazást adott-e, és
pontosan milyen összegre a HM EI Zrt . részére, hogy több milliárd Ft értékben piac i
kamatozású kölcsönt vegyen fel kereskedelmi banktól a HM Infrastrukturális Ügynöksé g
működésének biztosítására?

Az Ön által korábbi kérdésemre megküldött válaszában nem tüntették fel az MH halasztot t
fizetésbő l adódó adósságállományát. Kérem, szíveskedjék tájékoztatni, mennyi idő alatt
sikerült felhalmozni, mióta hiányzik az MH költségvetéséb ő l közel 30 milliárd forint? Melyik
szervezet és mekkora költséget fizetett ki a banki kölcsönnel kapcsolatosan? Hogyan, milye n
ütemezéssel tervezik a HM IÜ adósságának törlesztését a HM EI Zrt . felé? 2009-ben mennyi
volt év végén az EI Zrt . törlesztetlen hitelállománya, és mennyi 2010 . március 01-ig?



Kérem részletezze, hogy a HM-hez tartozó cégek milyen összegben faktoráltak 200 6
májusától 2010 . február 01-ig? Amennyiben történt faktorálás, abban az esetben kére m
indokolja meg, miért volt arra szükség, és kivel faktoráltak ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2010 . március 29 .

Csámpa Zsolt
Fidesz – Magyar Polgári Szövetség
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